
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО ГОЛОВИ
 від 14.09.2023 р.            Стрий                              № 199

Про нагородження                              
Почесною грамотою міського голови

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  беручи до уваги лист начальника Стрийського РУ ГУ ДСНС України 
у Львівській області Андрія П’ясецького «Про відзначення професійного свята 
– Дня рятівника» від 12.09.2023 №58-06-1499/58-06, протокол комісії з питань 
нагородження відзнаками міського голови та Стрийської міської ради від 
13.09.2023 №43
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови:
- Лисунів Діану Володимирівну – старшого лейтенанта служби 

цивільного захисту, начальника групи по роботі з персоналом 6 
державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у 
Львівській області;

- Стефанишина Андрія Стефановича – головного майстер-сержанта 
служби цивільного захисту, командира відділення 8 державної 
пожежно-рятувальної частини 6 державного пожежно-рятувального 
загону ГУ ДСНС України у Львівській області;

- Гойвановича Василя Васильовича – майстер-сержанта служби 
цивільного захисту, старшого пожежного-рятувальника 8 державної 
пожежно-рятувальної частини 6 державного пожежно-рятувального 
загону ГУ ДСНС України у Львівській області.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови Андрія Стасіва.

  Міський голова                                                       Олег КАНІВЕЦЬ


